ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ Jg
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

.йу" DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О назначении

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, частью 2 статьи 31 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года № 02-ПНС «О правительстве Донецкой Народной
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить заместителем Министра юстиции Донецкой Народной
Республики ШАМОВА Алексея Сергеевича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

/1 А
Si NB1Глава шелДонецкой Народной Республик

\\о\\ .

Д.В. Пушилин

т
в t

г. Донецк

« 2018 года
\/ т

№ -/йР